法定代表人授权委托书
中国石油物资公司：

    XXXXXXXXXX公司法定代表人 XXX 授权 XXX

参加贵单位组织的谈判活动，全权代理XXXXXXXXX项目谈判活动中的一切事宜，在招谈判活动中的一切行为均予以承认。

       （法定代表人身份证扫描件）                （被授权人身份证扫描件）
                          供应商 名 称  （公章）：

法 定 代 表 人  签  字：

代理人（被授权人）签字：

代理人联系电话：

邮箱:

  年    月    日

附表：

	序号
	项目名称
	项目编号

	......
	......

*填写内容过多导致超出一页的，须在每页加盖公章
法定代表人身份证明
（法定代表人亲自前来办理谈判相关业务的填写此表即可）

中国石油物资公司：

供 应 商：                     （投标人名称）
地    址：
联系电话：
邮     箱:

     （法定代表人姓名）    系                （供应商名称）           的法定代表人。

特此证明。

       （法定代表人身份证扫描件）
供应商：                          （盖单位公章）

         年        月        日

附表：

	序号
	项目名称
	项目编号

	......
	......

*填写内容过多导致超出一页的，须在每页加盖公章